
Taxi 092 ApS

CVR-nr.: 39910845

Morsøgade 20 st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2024

Amin Mukhtar Isak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi 092 ApS
Morsøgade 20 st tv
9000 Aalborg
e-mailadresse: gofgadud@gmail.com
CVR-nr.: 39910845
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets direktør har per dagens dato og ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling, gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsperioden 01-01-2023 til 31-12-2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Revision af årsrapporten for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Selskabet blev stiftet af Svend Havmøller Pedersen per 02-10-2018, og derefter blev overtaget af Amin Mukhtar Isak per 22-11-2018. Amin Mokhtar Isak har siden været ejer og direktør for virksomheden med 100 % kapitalandel og stemmeret.

Selskabet havde ikke haft aktiviteter i perioden fra stiftelsesdatoen indtil overdragelsen til Amin, altså 22-11-2018, men siden overtagelsen og indtil nu, har selskabets primæraktiviteter været persontaxikørsel.

Selskabet er tilkøbt kørselskontoret Dantaxi Aalborg.

Årets resultat på 105.950 kr. er tilfredsstillende og ledelsen regner med at øge omsætning med 20 % i det kommende regnskabsår.

Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, som giver anledning til bekymring eller behandling.

Aalborg den, 29. februar 2024

Amin Mukhtar
Selskabets direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.739.924	1.859.489
Personaleomkostninger		-1.384.939	-1.332.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.450	-158.600
Andre driftsomkostninger		-142.285	-114.418
Resultat af ordinær primær drift		106.250	253.611
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-906
Ordinært resultat før skat		105.950	252.705
Skat af årets resultat		-23.309	-55.595
Årets resultat		82.641	197.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.641	197.110
I alt		82.641	197.110

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.351	475.800
Materielle anlægsaktiver i alt		319.351	475.800
Anlægsaktiver i alt		319.351	475.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.619	139.936
Kontraktlige aktiver			40.000
Tilgodehavender i alt		204.619	179.936
Likvide beholdninger		118.714	12.674
Omsætningsaktiver i alt		323.333	192.610
AKTIVER I ALT		642.684	668.410

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		412.065	329.423
Egenkapital i alt		462.065	379.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.619	288.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.619	288.987
Gældsforpligtelser i alt		180.619	288.987
PASSIVER I ALT		642.684	668.410

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret